Candelata tertia, hec ostendit (monendo ad bona
opera) quō fiducia in illis ponenda est salutaris.

Chor quarta, hec vere tenebrosa, excludit omne
meritum humanum.

Candelata quarta, hec ostendit clare hominem p
opera bona mereri vitam eternam.

Chor quinta, hec docet q opa bona debēt fieri ex
puro amore dei, non spe pmiij vel metu gehēne.

Candelata quinta, hec ostendit qd a bonis operi *bona opa*
bus puro amore profectis, non debet meritum

excludi. Item quid sit eterna beatitudo, z qua *infans*
intentione sit desideranda. Item quid sit infer

nus, z qua intentione sit euitāndus. Item ostendit *timor trit*
timorem filialem, initialem, atq; seruilem. Item

ostendit quō quis debeat inniti misericordia dei. *miserior*

Item ostendit ordinem inditum rebus a deo.
Chor sexta, hec commendat libros Luteri, z hoz
tatur vt omnem spem atq; fidutiam, super satis
factionem Christi collocemus.

Candelata sexta, hec ostendit q nemini licet libros
legere Luteri, exceptis discretis. Item ostendit,
quare nō expediat eos legere propter anime ve
nenum. Item ostendit, quomodo debemus spē *Spes*
ponere in Christi satisfactione.

Clor septima, hec astruit felicem eum q̄ propi-
tiationē flagitās de diuina misericordia nō diffidit.

Candela septima, hec ostendit qđ in petitione
ueniē necessaria est diuina gratia. Item de tras
ctu diuino. Item de seueritate in Iudam, et be-
nignitate in latronem. Item qđ bonoz nostrorū
non indiget deus cum sano intellectu.

*Judas
latro*

trahit

CSequuntur illustrata.

CIllustratum primū ostendit qđ sancti dei iam bti
orant pro uiuis et defunctis, et quod obediendū
est ecclesie.

De p̄t̄

CIllustratum scđm ostendit esse purgatorium.

Virgo

CIllustr. tertium ostendit idem per uerba Apo-
stoli Pauli, quibus ait: Fundamentū aliud etc.

Sacerdotes

CIllustratum quartum ostendit semper fuisse sa-
cerdotes, et religionem ortum habere a spūsan-
cto, nec obstrare qđ nonnulli inter prelatos et res-
ligiosos ministrosq; ecclesie perditē uiuūt. Itē
ostendit diuersos status hominū per diuersa mi-
nisteria, ut commune bonum reipu. humane na-
ture conuenienter administretur.

*De malis
Platis*

arbitrium

CIllustr. quintum ostendit liberum arb. humanum.

CIllustratum sextum ostendit qđ differenter sunt
memoria et intellectus atq; uoluntas in deo et in
homine.

CIllustratum septimū ostendit qđ uidere deum
in presenti uita per speculum in enigmate non
est inconueniens, qđq; in futuro seculo uidebit
facie ad faciem clare. Item ostendit qđ heretici
sunt canes et porci, iuxta sententiā dñi nostri sal-
uatoris. Item ostendit qđ non oportet statū assu-
mere conjugalem ad euitādum pctm̄, quia per-
iculum per hoc non declinat. Item laudatur sta-
tus monasticus uel religiosus.

p̄dicatores

CIllustratum octauum ostendit, qui non sunt mis-
si ad predicandum, et qui sunt missi, et quare per-

mittit deus hereticos crescere.

¶ Illustratum nonum ostendit, quod ad euitanda scandala et schismata, debet predicator vel doctor humiliter doctrinam suam submittere examini eorum qui presunt ecclesie dei.

gradualis

¶ Illustratum decimum ostendit clare, qui censendi sunt falsi prophete.

falsi prophete

¶ Illustratum undecimum ostendit errorem illorum, qui dicunt leges humanas debere aboleri. Ita inuehitur contra nobiles et rusticos, contra clericos et religiosos, maxime qui meretricibus duxerunt in coniugium.

leges humane

¶ Illustratum duodecimum ostendit multas leges et quod humane leges obligant in foro conscie.

¶ Illustratum tertiumdecimum ostendit quod votum obligat ad id quod vouit quis fideliter implendum.

votum

¶ Illustratum quartumdecimum ostendit quod leges monastice non discrepant a lege euangelica, sed sunt perfecte impletiones diuine legis, et homines religiosiores efficiunt.

¶ Illustratum quintumdecimum ostendit actus et excellentiam virtutis religionis, et a quibus amplius exercentur.

¶ Illustratum sextumdecimum ostendit quod opera facta ex voto, sunt magis meritoria.

opera ex voto

¶ Illustratum septimumdecimum ostendit inuentores vite religiose plenos fuisse spiritu sancto, quibus etiam deus per miraculorum gloriam testimonium sanctitatis exhibuit. Et inter plurimos institutores religiose vite exprimit dominus noster Iesus Christus: cui cum patre et spiritu sancto est honor et gloria in secula seculorum, Amen.

inuentores

¶ Finis.